
S u w a ł k i ,  d n i a  3  g r u d n i a  1 3 8 5  r o k u

Treść:

poz.

188 —

189 —

190 —

191 —

192 —

193 —

194 —

195 —

196 —

183

Uchwała Nr VII/26/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej

z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy ustala następujące sta
wki podatku od posiadania psów:

§ 1.
Podatek od posiadania psów wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa — 500 zł

2) od drugiego psa — 1000 zł

3) od każdego następnego — 2000 zł

§ 2.
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 31 marca 
każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od zaistnienia oko
liczności powodujących powstanie obowiązku podatkowego 

Wpłaty podatku mogą być dokonywane za pośrednictwem 
placówek urzędów pocztowo-teliskomunikacyjnych oraz 
Banku Spółdzielczego.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 
uchwala Nr X/41/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
z dnia 26 lutego 1976 r. w sprawie wprowadzenia na ob
szarze Miasta i Gminy Biała Piska podatku od posiadania 
psów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia oglo
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego  
i ma zastosowanie do wymiaru podatku od posiadania 
psów od 1 października 1985 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jozef Karwowski

PL ISSN 6239-8737

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Nr VII/26/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej z dnia 25 października 1985 r. w sprawie ustale
nia wysokości stawek podatku od posiadania psów
Nr X/45/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia 24 października 1985 r. w sprawie ustalenia wy
sokości stawek opłaty targowej
Nr X/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia 24 października 1985 r. w sprawie ustalenia wyso
kości stawek podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Olecko
Nr V/28/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie wysokości opłaty 
miejscowej na terenie miasta i Gminy Pisz
Nr I6/III/84 Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo
Nr X/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich z dnia 30 października 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od posiadania psów
Nr VII/24/85 Gminnej Rady Narodowej w Gibach z dnia 30 października 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów
Nr VIII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Nowince z dnia 7 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia stawek  
podatku od posiadania psów
Nr VIII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Rutce — Tartak z dnia 25 października 1985 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów.



Str. 210 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 26/Poz. 189—190

189

Uchwała Nr X/45/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

 z dnia 24 października 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej.
-

Na podstawie art.  14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 19S5 
oku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada. Narodowa Miasta i Gminy uchwala:

 § 1. 

U stala się dzienne stawki opłaty targowej w następującej 
I wysokości:
.. Od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) koni i bydła powyżej 2 lat
b) jałowizny i źrebiąt powyżej 6 m-cy do 2 lat
c) trzody chlewnej powyżej 40 kg i cieląt do 

6 m-cy
 d) owiec i kóz
 e) prosiąt

100 zł, 
80 zł,

60 zł, 
50 zł,
20 zł,

2. Przy sprzedaży z wozu konnego 100 zł,
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 150 zł,
ł. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki,
 wiadra itp.:

a) od indywidualnych producentów sprzedających 
 wytwory własnej produkcji np. sery, masło,

jaja, drób . 20 zł,
b) od pozostałych osób 30 zł,

 5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. 30 zł,
| 6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzy

bów, kwiatów itp. 20 zł,
 7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar przeznaczo

ny do sprzedaży niezależnie od branży lub na

wykonanie czynności rzemieślniczych (za 1 m2 
powierzchni) „ 100 zł,

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów, 500 zł,
b) pozostałych pojazdów 200 zł, 

Dzienna stawka opłaty targowej od jednej osoby dokonu
jącej sprzedaży nie może przekroczyć 500 zł.

§ 2.
Opłatę targową wg stawek wymienionych wyżej pobiera się 
również od sprzedaży dokonywanej w innych miejscach 
niż targowiska wyznaczonych czasowo jako miejsca handlo
we.

Wykonanie uchwały 
i Gminy.

§ 3.
zleca się Naczelnikowi Miasta 

§ 4.
Traci moc uchwała Nr XX/72/82 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Olecku z dnia 18 października 1982 roku w 
sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Kazimierz Toczyłowski

190
Uchwała Nr X/46/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 24 października 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Olecko.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1935 
 (roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50)

 ( Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki podatku od posiadania psów w następu
jącej wysokości:
1) od pierwszego psa
2.) od drugiego psa
|3) od każdego następnego

— 600 zł,
— 800 zł,
— 1000 zł.

§ 2.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr III/15/76 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Olecku z dnia 15 grudnia 1976 roku w sprawie 
wprowadzenia na obszarze miasta i gminy Olecko podatku 
od posiadana psów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

 Podarek płatny jest bez wezwania w terminie do dnia 31 
stycznia każdego roku podatkowego lub w ciągu 14 dni od 

 dnia zaistnienia okoliczności powodujących powstanie obo
wiązku podatkowego, na konto urzędu za pośrednictwem 
placówek pocztowych, NBP, PKO lub w upoważnionych do 
inkasa jednostkach administracyjnych.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Kazimierz Toczylowski



Nr 26/Poz. 191- 192 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 2

191

Uchwała Nr V/28/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu 

z dnia 29 kwietnia 1985 roku 

sprawie wysokości opłaty miejscowej na terenie miasta i gminy Pisz.

Na podstawie art. 15, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 19S5 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Piszu uchwala, co nas
tępuje:

§ 1.
Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych, prze
bywających okresowo w celach wypoczynkowych, zdrowot
nych lub turystycznych na terenie miasta i gminy Pisz w 
miejscowościach ustalonych przez Wojewódzką Radę Na
rodową w Suwałkach.

§ 2.

Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości:
— 4 zł od dzieci i uczącej się młodzieży,
— 10 zł od emerytów i rencistów,
— 20 zł od pozostałych osób.

§ 3.
1. Opłatę miejscową uiszcza się w dniu rozpoczęcia pobytu 

za cały okres planowanego przebywania w miejscowości 
objętej opłatą.

2. W przypadku przedłużenia czasu pobytu opłatę uiszcza 
się z góry za ten okres.

§ 4.

1. Opłatę miejscową pobierają za pokwitowaniem opatrzo
nym stemplem Urzędu Miasta i Gminy w Piszu osoby 
zarządzające ośrodkami wypoczynkowymi, campingami

lub polami namiotowymi, kwaterami prywatnymi, so 
tysi oraz osoby upoważnione przez Naczelnika Miast
i Gminy w Piszu.

2. Oryginał pokwitowania wydawany jest wpłacającem  
kopię przechowuje inkasent.

§ 5.
Inkasenci opłatę miejscową wpłacają na konto banków 
Urzędu Miasta i Gminy w Piszu.

§ 6.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelników 
Miasta i Gminy w Piszu.

§ 7.
Traci moc uchwała Nr X/50/76 Gminnej Rady Narodowej v 
Piszu z dnia 30 marca 1976 roku w sprawie wysokość 
opłaty klimatycznej na terenie gminy Pisz.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego
i podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie ob
wieszczeń na terenie miejscowości, w których pobiera się 
opłatę miejscową.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jarosław Bańkowski

192

Uchwała Nr 16/III/84 

Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie 

z dnia 20 grudnia 1984 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
0 systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 Ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79) Gminna Rada Narodowa w Bakałarzewie, postana
wia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Bakałarzewo, przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1 : 10 000 wraz z 1 załącznikiem w skali 1 : 2000, 4 za
łącznikami w skali 1 : 5000, 2 załącznikami w skali 1 : 4000
1 w tekście planu oraz program wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w w/w planie na cele nierolnicze, 
stanowiące integralną część niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre
sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego pla
nu i przedstawiania tej oceny Gminnej Radzie Narodowej.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy oraz 
Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, Ar
chitektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego 
w Suwałkach.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 105/519/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 20 grudnia 1969 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu ogólnego wsi Bakałarzewo (Dz. 
Urz. WRN w Białymstoku Nr 2, poz. 6 z 1969 r.).

v ■§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Adam Szymański



r . 212 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 26/Poz. 193—195

193

Uchwała Nr X/39/85 
Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich

z dnia 30 października 1985 roku

• sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 1935 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
rgminna Rada Narodowa w Baniach Mazurskich uchwala, 
p następuje:

§ 1.
Ustala się stawki podatku od posiadania, psów w następu
jących wysokościach:

od pierwszego psa 
od drugiego psa 
od każdego następnego psa

— 400 zł,
— 500 zł,
— 1200 zł.

§ 2.

od zaistnienia okoliczności powodujących powstanie obo
wiązku podatkowego.

§ 3.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi  
Gminy.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr X/49/76 z dnia 26 lutego 1976 roku. 
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego-

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do 
fasy Urzędu Gminy, na jego rachunek w Banku Spółdziel
nym lub za pośrednictwem poczty w terminie do dnia 31 
stycznia każdego roku podatkowego, lub po upływie 14 dni

194

Uchwała Nr VII/24/85 

Gminnej Rady Narodowej w Gibach 

z dnia 30 października 1985 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 
Jan Raźniak

 Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o  systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
Dz. U. Nr 41) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Gibach uchwala:

§ 1.
Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania psów:
1) od pierwszego psa 200 zł
2) od drugiego psa 600 zł
3) od każdego następnego psa 900 zł

§ 2.
Termin płatności podatku od posiadania psów ustala 

się na dzień 31 stycznia każdego roku podatkowego lub 
po upływie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności powo
dujących powstanie obowiązku podatkowego.

§ 3.
 Inwalidom, rencistom i emerytom posiadającym samo
dzielne gospodarstwa domowe przysługuje z tytułu po

s iadania jednego psa ulga w wysokości 50%.

Wpłaty podatku od posiadania psów przyjmować będą:
— Bank Spółdzielczy Oddział w Gibach,
— Kasa Urzędu Gminy w Gibach,
— Urzędy Telekomunikacyjne na rachunek Urzędu Gminy 

w Gibach.
§ 5.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Naczelniko
wi Gminy w Gibach.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia. 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

§ 7.
Traci moc uchwała Nr XII/39/80 Gminnej Rady Narodo

wej w Gibach z dnia 15 października 1980 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszar gminy Giby podatku od posia
dania psów.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Wacław Andruczyk

195
Uchwała Nr VIII/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w Nowince
z dnia 7 listopada 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki podatku od posiadania psów w wyso
kości:

1) od pierwszego psa — 500 zł,
2) od drugiego psa — 1000 zł,
3) od każdego następnego — 1500 zł.

§ 2.
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do dnia 
31 stycznia każdego roku podatkowego lub w ciągu 14 dni



Nr 26/Poz. 195—196 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 213

-od chwili zaistnienia okoliczności powodujących powsta
nie obowiązku podatkowego, na konto Urzędu Gminy za 
pośrednictwem placówek pocztowo-telekomunikacyjnych 
PKO, NBP lub Banku Spółdzielczego.

§ 3.

'Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XIV/55/77 Gminnej Rady Narodo
wej w Nowince z dnia 30 marca 1977 roku w sprawie

wprowadzenia na obszar gminy Nowinka podatku od po
siadania psów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego
i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 1 stycznia
1986 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Szymański

196

Uchwała Nr VIII/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w Rutce-Tartak

z dnia 25 października 1985 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Rutce-Tartak uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki podatku od posiadania psów w nastę
pującej wysokości:
1) od pierwszego psa 200 jzł
2) od drugiego psa 300 zł
3) od każdego następnego psa 400 zł

§ 2.
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do dnia 
31 stycznia każdego roku podatkowego lub w ciągu 2 
tygodni od dnia zaistnienia okoliczności powodujących 
powstanie obowiązku podatkowego, za pośrednictwem PKO, 
Banku Spółdzielczego lub placówki pocztowo-telekomuni
kacyjnej na konto Urzędu Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o
głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwał
skiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od posia
dania psów od dnia 1 stycznia 1986 roku.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr IV/19/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Rutce-Tartak z dnia 28 grudnia 1984 roku w sprawie 
wprowadzenia na obszar gminy Rutka-Tartak podatku od
posiadania psów.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Justyna Izbicka



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

 ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką
  Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł

półroczna bez skorowidza —38 zł.
 Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str, (do 12 wierszy) 21* zl, 
 Z.G. Pisz, zam. 19 nakł. 600

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 28 rozdz. 9142 §31:

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.


